

FACTURE

LIVRAISON	
SARL AU FOURNIL VAYRACOIS MR QUEHEILLE MATHIEU 25 AVENUE DE LA GARE	
46110 VAYRAC	
Téléphone : 05.65.32.46.76	Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION	
SARL AU FOURNIL VAYRACOIS MR QUEHEILLE MATHIEU 25 AVENUE DE LA GARE	
46110 VAYRAC	

N° ID TVA: FR79941615171

N°UTI: UT20250066851

Autoris Beurre:

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25055023	12/09/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	604	30	PRLVT COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00779765 DU 12/09/2025 LIV. 13/09/2025) Livreur : 204									
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	2			7,290	14,58	1	2
8604	PAPIER MOUSSELINE KRAFT BRUN 30X40 X10KG	1	1			41,510	41,51	2	8
18336	SAC PAIN TR BLANC KRAFT 255/31X420 X250	1	1			14,493	14,49	2	6
17435	EMMENTAL TRANCHETTE 5X15CM BQ 1KG	1	2			14,308	28,62	1	5
1104	LEVURE MENAGERE BTE 12X42G	1	1			3,847	3,85	1	3
300202	CHAUSSON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	2			44,400	88,80	1	4
301177	CROISSANT B 28% ARTI COURB FAI 150X70G	1	1			69,622	69,62	1	4
18171	CROISSANT BF 22% IRRESI CRU SURG 180X65G	1	1			58,653	58,65	1	4
18169	PAIN CHOC BF 20% IRRESI CRU SURG 165X75G	1	1			69,921	69,92	1	4
24991	PAIN RAISIN EDT BF CRU SURG 90X130G	1	1			73,540	73,54	1	4
301021	PLAQUE FEUIL PB 2.8MM NP FAI CRU 17X700G	1	1			98,611	98,61	1	2
300080	TORSADE PEPITE CHOC FAI CRU SURG 65X120G	1	1			51,125	51,13	1	4
<< Montant de commande HT : 613,32 € >>									
(COMMANDE N° 00779827 DU 12/09/2025 LIV. 13/09/2025) Livreur : 204									
18336	SAC PAIN TR BLANC KRAFT 255/31X420 X250	1	1			14,493	14,49	2	6
<< Montant de commande HT : 14,49 € >>									

Nombre de Colis: 16

Poids total Brut: 102,413 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
			2	Pâtisserie		113,19		70,49	2	20,00
			3	Boulangerie		3,85		1,00	4	20,00
			4	Viennoiserie		411,66		557,32	1	5,50
			5	Snacking		28,62				
			6	Boutique			28,98			
			8	Matériel			41,51			
			9	Divers			1,00			
CUMUL FACTURES								HT		TOTAUX
								628,81		44,95

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-25055023
Solde à payer : 673,76 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 673,76 €

Echéance au : 12/09/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.